Curitiba, 7 de Agosto de 2023 - Edição nº 3488
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA2008721IDMATERIA

PORTARIA Nº 10783/2023 - DGRH

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE
RECURSOS HUMANOS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA

DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
delegadas pelo Decreto Judiciário 53/2021, tendo
em vista o contido no Procedimento Administrativo

Informatizado número 2023.00209458, originado em razão
do protocolizado sob nº 0102136-96.2023.8.16.6000, resolve

I  -  E  X  O  N  E  R  A  R

CAMILA SANTICIOLI DA SILVA, matrícula nº 20401, a seu pedido, do cargo
de provimento em comissão de Assistente III de Juiz de Direito, símbolo 4-C,
do Gabinete do Juízo da 3ª Vara Cível do Foro Central da Comarca da Região
Metropolitana de Londrina, a partir de 31 de julho de 2023, com fundamento no artigo
51, inciso II, da Lei nº 16.024/2008;

I I  -  N  O  M  E  A  R

MARIANE AZEVEDO DOS SANTOS, matrícula nº 280473, para o exercício do
cargo de provimento em comissão de Assistente III de Juiz de Direito, símbolo 4-
C, do Gabinete do Juízo da 3ª Vara Cível do Foro Central da Comarca da Região
Metropolitana de Londrina, atribuindo-lhe as gratificações correspondentes, com
efeitos financeiros e administrativos a partir da data da assunção no cargo, conforme
dispõe a Portaria nº 518/2015.

Curitiba, 3 de agosto de 2023.

HÉLCIO JOSÉ VIDOTTI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 13 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos